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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

Pictet Canada S.E.C.

3.5.2

Les cessations d’activités

Nom

Givel

Suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription

504761
514976
515093

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Assurances Brunelle inc.
Le Groupe S.A.M.P.S. inc.
Claudiu Alain Gogonea

Cabinets de services financiers

Inscription

500577

501770
502490

503677
504925
507238

513163
513656
514703
515277

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

William Funk

Zelig Joseph Associés Ltée
Gino Moreau

Dominigue Lanoie
Patrick Lizotte

Groupe conseil assurances
GCA hypothéque inc.

Julie Cabana
RH Avantages inc.
André Gagnon

Marc Michaud

Numéro de
décision
2011-PDIS-0175

2011-PDIS-0174
2011-PDIS-0177

Prénom

Philippe André

Décision

Suspension
Suspension
Suspension

Date de cessation

2011-07-31

Date de la
décision
2011-07-22

2011-07-22
2011-07-22

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Date de
cessation

2011-08-01

2011-08-02
2011-08-02

2011-08-03

2011-07-28

2011-07-29

2011-08-03
2011-08-01
2011-07-28
2011-08-02
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion Palos inc. Marleau Charles 2001-08-03
Valeurs mobilieres Banque Laurentienne inc. Leitao Carlos 2011-08-03
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion Palos inc. Marleau Charles 2001-08-03
3.5.4 Les nouvelles inscriptions
Cabinets de services financiers
Inscription  Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable
515414 6785689 Canada inc. Patrick Assurance de personnes 2011-07-28
Lizotte Assurance collective de
personnes
515426 Gobeille ressources Denis Assurance collective de 2011-08-01
humaines inc. Gobeille personnes
515443 Sapienco inc. Gabriel Assurance de dommages 2011-08-03
Foglietta
515453 Gestion Gino Gino Moreau Assurance de personnes 2011-08-02
Moreau inc. Assurance collective de
personnes
515458 Privilege Services André Assurance de personnes 2011-07-28
Conseils inc. Gagnon
515459 9246 - 6150 Québec inc. Marcel Assurance de personnes 2011-08-01
Thibault
515460 Felton et associés Gilles Felton Assurance de dommages 2011-08-03
assurances inc.
515462 Services financiers Jean- Jean- Assurance de personnes 2011-07-28
Francois Lavallée inc. Frangois
Lavallée
515464 Gestion Financiére Dominique Assurance de personnes 2011-08-03
Lanoie inc. Lanoie Planification financiére
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission

responsable

515466 7869525 Canada inc. William Funk Assurance de personnes 2011-08-01
Assurance collective de

personnes
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